

Du mar. 06/01 au lun. 12/01

**ÉCONOMISEZ
JUSQU'À
50%
SUR LE 2^{ÈME} PRODUIT**



BROSSARD[®]
BROWNIES FAMILLE
NOISETTES
Le produit de 285 g.
Réf. 5024578

-50%
SUR LE 2^{ÈME}

2.65

Le produit vendu seul (9.30 € le kg)

3.97

5.30

Les 2 produits (6.97 € le kg)



Compatible
avec les machines
Nespresso[®]

**PRIX
DISCOUNT**
3.29
104 g (29.91 € le kg)

AU CHOIX

BARISSIMO[®]
20 CAPSULES DE CAFÉ
Au choix : Ristretto, 104 g (33,56 € le kg)
ou Lungo Forte, 110 g (29,91 € le kg).
Réf. 5008490 / Réf. 5003593



ST MICHEL[®]
CAKE MOELLEUX
Réf. 5003320

**PRIX
DISCOUNT**
2.89
500 g (5.78 € le kg)



SANS
HUILE DE
PALME

Bonne Maman[®]
pâte à tartiner
noisettes et cacao

360g

**PRIX
DISCOUNT**

3.69

360 g (10.25 € le kg)

BONNE MAMAN[®]
PÂTE À TARTINER
Noisettes et cacao.
Réf. 5017292



MAXI FORMAT 900 g

QUAKER[®]
CÉRÉALES CRUESLI[®]
CHOCOLAT AU LAIT
Réf. 5018700

**PRIX
DISCOUNT**

4.99

900 g (5.55 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, MANGEZ AU MOINS 5 FRUITS ET LÉGUMES PAR JOUR. WWW.MANGERBOUGER.FR

● Ce produit est susceptible de ne pas être présent dans votre magasin,
vérifiez sa disponibilité en consultant les fiches produits sur aldi.fr.

(1) Le prix tient compte de la promotion. (2) Remise appliquée sur le dernier prix de vente constaté.

